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Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Lovisa von Goës
Sekreterare Gudrun Engman
Kassör Marie Magnusson

Styrelseledamöter Ulla Nilsson
Elisabeth Ekman
Elisabet Toorell
Lena Andersson

Revisor Cathrin Alpteg
Revisorssuppleant Charlotta Nell

Valberedning Ingen valberedning finns vald så ansvaret har överlåtits till 
styrelsen.

 
Utöver årsmötet och konstituerande möte har styrelsen hållit 5 protokollförda styrelsemöten 
under året.

Medlemsantalet var vid årets slut 163 st.

Föreningen har under året genomfört 13 välbesökta aktiviteter inkl sommarresan.  
Ett 50-60-tal medlemmar har deltagit vid varje tillfälle.

Föreningsmöten

26 februari Inger och Mats Runesson från Pratensis AB visade bilder på olika 
typer av ängar och berättade om hur man anlägger en ny äng och 
hur man kan restaurera befintliga ängar. De berättade också hur vi 
ska sköta en äng och vilka problem vi kan ställas inför.

18 mars Från Botaniska Sällskapet i Jönköping kom Agneta Åsgrim och 
Magnus Thorell. De berättade om Södra Vätterbygdens flora och 
om boken med samma namn som de arbetat med. 



15 april Anna Ladefoged som är arbetsterapeut på Rehabiliterings-
medicinska kliniken i Region Jönköpings län hade en mycket 
intressant föreläsning om naturbaserad rehabilitering. 
Rehabiliteringen sker i grupp med både samtal och aktiviteter i 
naturen. 

16 september Jacky Thang från Värnamo visade fina bilder och pratade om 
japanska lönnar och alla vackra prydnadsgräs som han har i sin 
stora trädgård.

7 oktober Tomatkungen Åke Truedsson som även odlar annat än tomater 
pratade om hur man kan odla sin hälsa. Han berättade om olika 
farligheter i det vi äter och hur man kan odla sina egna nyttigheter.

18 november Svante Curenstam från Curenstams Blommor AB hade tagit med 
sig vackra blommor och visade oss hur man gör fina julgrupper. 
Han var en levande uppslagsbok på hur man sköter sina växter och
att man ska tänka på var de växer i de vilda för att bättre förstå hur 
de ska skötas.

Växtbyte  

19 maj Vårens efterlängtade växtbyte genomfördes i Huskvarna.

22 september Höstens traditionella växtbyte på Husqvarnas parkering.

Båda träffarna har lockat många av våra medlemmar för att byta 
både växter och odlingskunskap.

Trädgårdsbesök och andra utflykter

6 april Potatiskungen Torvald Fälth för att köpa sättpotatis. Där fanns 
många olika sorter att välja bland och Torvald kunde berätta om de
flesta och vad de passar bäst till för maträtter. Han har också ett 
litet traktormuseum som intresserade kan få besöka.

7 maj Blomsterlandets butik i Jönköping till en vårkväll. De visade 
förslag på olika blomster-/växtgrupper som passar i krukor och 
balkonglådor. Vi fick också 20% rabatt på hela deras sortiment 
under kvällen. En aktivitet som lockade många medlemmar.

13 juni Agneta Åsgrim guidade oss vid ett trädgårdsbesök i Grytets 
trädgård i Dalvik. En intressant trädgård där naturen börjar ta över 
igen. Hon berättade också för oss om M P Anderséns plantskola 
som också funnits i det nu centrala Dalvik.



8 juli Rosens Dag på Rosariet där vi hade växtloppis både på växter som 
medlemmarna skänkt och en del inköpta. En populär aktivitet, alla 
växter såldes.

Resor 

Årets sommarresa den 1/6 gick till trakterna kring Motala. Vi besökte fyra trädgårdar: 
Klockrike, Borensberg, Mjölby och Väderstad. Det var otroligt varmt så vi fick en 
välbehövlig rast vid lunchtid på Brunneby Musteri.

Övrigt 

Entréavgifter

Entréavgiften har varit 40 kr för medlemmar och 60 kr för icke medlemmar vid de aktiviteter 
som har varit i Equmeniakyrkan. Föreningen ordnar med  kaffe och tilltugg samt lotterier vid 
sammankomsterna.

Tack till medverkande

Styrelsen tackar alla medverkande för den fina uppslutningen vid föreningens samman-
komster under året och alla bidrag från våra medlemmar till föreningens lotterier.

Ett extra stort tack till Blomsterlandet som skänkt fina vinster till våra lotterier. 

Styrelsen tackar även Rudenstams Gårdsbutik, Nyströms Trädgård, Husqvarna center och 
Bulbs som gett medlemmarna rabatt i samband med köp.
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